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Buty snowboardowe
DEELUXE D.N.A PRO
(ocean dusk)

Cena 999,00 zł

Cena poprzednia 1 429,99 zł

Producent Deeluxe

Opis produktu
Buty snowboardowe DEELUXE DNA PRO to najświeższy model w linii Deeluxe. Jego freestylowy charakter wymieszany z
nowoczesnością pokazuje system wiązania. Jest to sznurowadło wspierane systemem BOA®, który odpowiada za trzymanie
kostki i pięty. DNA to bardziej miękkie buty idealne dla początkujących lub fanów zabawy w parku.

Z wyglądem i uczuciem inspirowanym zaufaną parą sneakersów, te premium buty freestyle spełniają potrzeby riderów, którzy
spędzają dni na jibbingu i jeździe w parku. Łącząc najlepsze cechy obu światów, ich tradycyjne sznurowadła zapewniają
klasyczną jazdę i czysty wygląd, podczas gdy system BOA® Fit w butach umożliwia szybkie i bezproblemowe osiągnięcie
precyzyjnego dopasowania w obszarze pięty i kostki. Ta zupełnie nowa wersj systemu BOA® M+2 oferuje również większą
odporność na uderzenia. Przeprojektowany pasek mocy zapewnia dodatkowe wsparcie w obszarze piszczeli. Aby dodatkowo
zwiększyć reakcję, drugi pasek zabezpiecza przednią część stopy i nawiązuje do wyglądu klasycznych butów sportowych.
Double Back od DEELUXE oferuje dodatkową ochronę przed otarciami od wiązań i zwiększa kontrolę i precyzję. Prezentuje
również unikalny design, który hołduje roku 1996 - roku debiutu DEELUXE. Język freestyle buta jest zestawiony z przyczepną
podeszwą Skate Flex, aby bezpośrednio przekazywać moc i maksymalizować odczucie deski. A dzięki wkładce Stage 3, buty
doskonale dopasowują się do kształtu stopy, zapewniając wyjątkowy komfort i zwiększoną kontrolę. Kiedy nadszedł czas, aby
żądać więcej, sięgnij po DEELUXE DNA Pro.

Flex: 5/10
Wiązanie: System BOA® odpowiadający za trzymanie kostki i pięty wspomaga klasyczne sznurowadło. Dodatkowo
rzep Powerstrap wspiera bardzo dobre trzymanie buta w górnej jego części.
Wkładka: Stage 3 - Termoforomowalna wkładka jak wszystkie w Deeluxe. Zapewnia świetne dopasowania do twojej
stopy i bardzo wysoki poziom trzymania kostki oraz pięty. Dodatkowo by zwiększyć komfort posiada na czubku
materiał rozciągający się w 4 strony dzięki czemu doskonale dostosowuję się do stopy. Wygrzej wkładkę by dopasować
ją lepiej do stopy, możliwość 10 krotnego wygrzewania!
Konstrukcja: Custom Flex - zapewnia dwie osobne strefy łamania się buta. Dzięki czemu mamy kontrolę tam gdzie
potrzebujemy a pięta jest zablokowana w miejscu.
Flex Boosters: możliwość zainstalowania dodatkowych wkładek do języka, usztywniające konstrukcję buta

Podeszwa: Skate Flex - Podeszwa Skate Flex inspirowana jest butami deskorolkowymi, które zapewniają doskonałe
czucie deski. Dodatkowa amortyzacja na pięcie zapewniania jest przez system SLYTECH™, który ochroni Waszą stopę
przy najtrudniejszych lądowaniach.
Backbone & Doubleback: Backbone & Double Back: Wzmocnienie tyłu buta. Dodatkowe usztywnienie w strefie pięty
i Achillesa zapewnia doskonałe wsparcie dla buta oraz bardzo wysoki poziom responsywności, dzięki czemu masz
kontrolę i precyzję przy przenoszenia ruchów na wiązanie i deskę.
Język Freestyle Tongue: to język, który jest dopasowany do potrzeb ridera, który ma całą górę za plac zabaw.
Miękki, tłumiący drgania, ale jednocześnie dobrze przenoszący energię. Posiada kieszenie dla Flex Boosters, czyli
dodatkowych usztywniaczy, które mogą zwiększyć sztywność Twojego buta jeśli tego potrzebujesz.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.snowstyle.pl/buty-snowboardowe-deeluxe-dna-pro-ocean-dusk-p-4850.html


 

Powerstrap: dodatkowe rzepy jeszcze mocniej dopinające but.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 43
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